ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЫСТРИЦА

 ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.04.2022  № 10/1-од

с. Быстрица

О назначении руководителя «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителям центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по УВР

Михееву Н.Э.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Е.А. Пестрикова

С приказом ознакомлена и согласна

Михеева Н.Э.

		2023-04-17T20:43:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С. БЫСТРИЦА ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа